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Inhalator wodoru FUN-HYD3000 +
okulary wodorowe CA-E30

Cena brutto 17 699,00 zł

Cena netto 14 389,44 zł

Cena poprzednia 22 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

 Zestaw idealny dla gabinetów profesjonalnych: Inhalator Wodoru FUN-
HYD3000 + Okulary Wodorowe CA-E30!

Urządzenia świetnie spisują się jako samodzielne przyrządy do wodoroterapii, jednak jeszcze lepiej działają w połączeniu. Taki
zestaw to idealne rozwiązanie dla osób chcących skorzystać ze wszystkich właściwości wodoru molekularnego. Dzięki swoim

właściwościom, urządzenia idealnie sprawdzą się zarówno w przestrzeni domowej, jak i w gabinetach.

Nasza firma jest autoryzowanym przedstawicielem producenta inhalatorów i świadczy pełną gwarancję,
profesjonalny serwis oraz wsparcie techniczne.
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FUN-HYD3000 generuje aż 2000 ml czystego wodoru i 1000 ml tlenu na minutę, co pozwala na prowadzenie efektywnej 
terapii wodorowo-tlenowej (H₂+O₂) nawet dla dwóch osób jednocześnie. Dodatkowo, urządzenie umożliwia
generowanie innowacyjnego gazu Browna, czyli specjalnej mieszanki wodoru i tlenu, która wyróżnia się zaawansowanymi
właściwościami zdrowotnymi.

Produkt klasy premium, które łączy nowoczesny design z funkcjonalnością profesjonalnego inhalatora wodoru, technologię
SPE/PEM, membranę DuPont 117 oraz tytanowo-platynowe elektrody, gwarantując czystość wodoru na poziomie 
99,99% i całkowite bezpieczeństwo użytkowania, co jest kluczowym elementem w produkcji wodoru. Proces produkcji gazu
Browna w tym urządzeniu opiera się na precyzyjnym rozdziale wodoru i tlenu, co pozwala na zastosowanie gazu Browna w
zaawansowanych terapiach regeneracyjnych oraz wspiera walkę ze stresem oksydacyjnym i poprawę ogólnego samopoczucia.
 

Urządzenie zapewnia nie tylko bezpieczeństwo i wysoką czystość wodoru, ale także skuteczność potwierdzoną wynikami
badań naukowych, co czyni je wiarygodnym wyborem w nowoczesnej terapii wodorowej.

 

Zalety Inhalatora FUN-HYD3000:

Wydajne i jednocześnie bezpieczne urządzenie – produkuje do 2000 ml wodoru i 1000 ml tlenu na minutę;
Umożliwia stosowanie terapii przez dwie osoby równocześnie;
Membrana Wymiany Protonów DuPont 117, wraz z tytanowo platynową powłoką zapewniają maksymalną
wydajność urządzenia; 
Wysoka żywotność, aż do 10 000 godzin pracy;
Technologia SPE oraz PEM gwarantują wytwarzanie czystego wodoru (99,9%);
Detekcja jakości wody TDS monitoruje nieprawidłowości, w tym o braku wody, czy przegrzaniu;
Dotykowy ekran w połączeniu z nowoczesnym designem, zapewniają łatwość obsługi oraz wskazują szczegółowe
parametry urządzenia do terapii wodorem;
Urządzenie generuje dźwięk o natężeniu do 40 dB, co gwarantuje cichą pracę; 
Nowoczesny wygląd;
Okulary wodorowe w zestawie;
Przeznaczony dla osób, które chcą posiadać najbardziej wydajne urządzenie lub wykorzystywać je do prowadzenia
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zabiegów wodoroterapii w gabinetach. 

FUN-HYD3000 to idealne urządzenie dla profesjonalistów, którzy chcą wykorzystać terapię wodorem oraz terapię
tlenową w swoich gabinetach i zapewnić pacjentom wysokiej jakości, skuteczną i bezpieczną wodoroterapię. Dzięki dużej
wydajności i zaawansowanej technologii, inhalator doskonale sprawdzi się w codziennej pracy, zapewniając pacjentom szybkie
i skuteczne wsparcie zdrowotne. 

Okulary wodorowe CA-E10 to innowacyjne urządzenie stworzone w ścisłej współpracy z najlepszymi specjalistami z
zakresu okulistyki, które łączy klasyczne metody dbania o zdrowie oczu z nowoczesnymi technologiami. Dzięki opracowaniu
tego sprzętu, spełniającego najwyższe standardy, Okulary Wodorowe CA-E10 są idealnym rozwiązaniem dla profesjonalnych
gabinetów wodoroterapii oraz dla osób poszukujących skutecznych i bezpiecznych metod leczenia.

Terapia wodorem jest niezwykle skuteczna, dzięki czemu urządzenie holistycznie wspiera zdrowie całego organizmu,
wpływając na poprawę kondycji skóry, redukcję stresu oksydacyjnego i wspomaganie procesów regeneracyjnych. Dzięki
zastosowanej technologii, okulary wodorowe CA-E10 gwarantują pełną przyswajalność wodoru, oferując zaawansowane
podejście do terapii wodorem w profesjonalnym gabinecie.

Zalety Okularów Wodorowych CA-E30:

Automatyczne zwiększanie temperatury pary: inteligentne podgrzewanie pary do 42°C działa delikatnie i
skutecznie.
Kompatybilność z inhalatorami wodoru: połącz okulary z generatorem wodoru i uzyskaj efekt Wodorowego SPA, czyli
intensywną regenerację, relaks i wsparcie dla zdrowia oczu.
Ładowanie przez USB-C: szybkie i wygodne ładowanie w każdych warunkach, bez potrzeby specjalnych ładowarek.
Pojemna bateria 2000 mAh: nawet do 6 pełnych cykli użytkowania bez konieczności doładowywania, idealne na
codzienne sesje relaksacyjne.
Trójwymiarowe rozpylanie aerozolu: równomierne pokrycie okolic oczu, które zwiększa skuteczność zabiegu i
komfort użytkowania.
Dwukanałowy system pary: para wodna rozprowadzana jest równolegle po obu stronach twarzy, co zapewnia
lepsze efekty terapeutyczne.
Nanotechnologia atomizacji: ultradrobna mgiełka wytwarzana w nanoskali łatwiej przenika przez naskórek i działa
głęboko w tkankach.
Wysoka przyswajalność wodoru: konstrukcja okularów umożliwia skuteczne dotarcie cząsteczek wodoru do skóry i
okolic oczu.
Kompaktowy rozmiar i lekka konstrukcja: łatwe do zabrania w podróż, do pracy czy na trening. Wygodne i
dyskretne – korzystasz, kiedy chcesz.

Okulary wodorowe CA-E30 to urządzenie dedykowane dla osób szukających zaawansowanej technologii w terapii
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wodorem. Dzięki swojej wszechstronności, zapewniają pełną skuteczność w profesjonalnych gabinetach wodoroterapii, a
także stanowią doskonałe wsparcie w codziennym dbaniu o zdrowie oczu i regenerację skóry. Dzięki nowoczesnym funkcjom i
innowacyjnym rozwiązaniom technologicznym, urządzenie to staje się niezastąpione w prowadzeniu
zabiegów wodoroterapii i terapii wodorem w gabinetach specjalistycznych.

Inhalator wodoru FUN-HYD3000 i okulary wodorowe CA-E30 ze sobą w pełni kompatybilne. Zestaw zapewnia
użytkownikowi dostęp do trzech metod wodoroterapii, wykorzystywanych w zależności od potrzeb i preferencji.

Zobacz inne modele inhalatorów profesjonalnych! KLIKNIJ!

Inhalacje Wodorem Molekularnym

Inhalator Wodoru FUN-HYD3000 generuje mieszkankę tlenu i czystego wodór (99.9%) z szybkością 3000 ml na minutę
(2000ml/min wodoru, 1000ml/min tlenu). Urządzenie stosuje się między innymi w leczeniu COVID-19, reumatoidalnego

zapalenia stawów, chorób płuc, a nawet mózgu. FUN-HYD3000 w znaczącym stopniu hamuje także proces namnażania się
komórek nowotworowych. Inhalator pomaga również z problemami codziennego funkcjonowania, takimi jak słaba

odporność, trudności z zachowaniem koncentracji i pamięcią, zmęczenie czy stres. Inhalator wodoru idealnie
sprawdzi się jako urządzenie stacjonarne, przeznaczone do użytku domowego, czy w gabinetach wodoroterapii.
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Wchłanianie Pary Wodorowej

Okulary wodorowe CA-E30, dzięki swojej specyfice i zastosowanych w nich technologiach zapewniają pełną przyswajalność
wodoru. Dzięki dwukanałowej i trójwymiarowej technice rozprowadzania pary trafia ona nawet do najgłębszych warstw skóry.

Urządzenie posiada również opcję regulacji temperatury, co pozwala na przystosowanie go do preferencji użytkownika.

Spożywanie Wody Wodorowej

Inhalator FUN-HYD3000, dzięki rozpuszczającemu gaz prętowi, wytwarza także wodę wodorową o wysokim, lecz
bezpiecznym dla człowieka stężeniu. Spożywanie tak wzbogaconej wody stanowi najprostszą metodę wodoroterapii i ma
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pozytywny wpływ na wiele schorzeń i problemów życia codziennego, takich jak odporność, zmęczeni, przewlekły stres, czy
procesy metaboliczne.

Połączenie inhalatora i okularów pozwala na wykorzystanie pełni właściwości wodoru molekularnego, o których możesz
przeczytać na naszym blogu.

Dowiedz się więcej o wodoroterapii:

Nasze urządzenia zostały dopuszczone i certyfikowane do sprzedaży w Polsce oraz Unii Europejskiej.

*Uwaga: Urządzenie nie jest urządzeniem medycznym i nie zostało zaprojektowane, ani przeznaczone do diagnozowania, leczenia, zapobiegania lub łagodzenia jakichkolwiek chorób czy schorzeń. Przed rozpoczęciem stosowania urządzenia, szczególnie
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w celach zdrowotnych, zaleca się konsultację z lekarzem lub innym wykwalifikowanym specjalistą medycznym. Wszystkie informacje przedstawione w materiałach dotyczących urządzenia mają charakter ogólny i edukacyjny. Nie stanowią one porady

medycznej ani nie zastępują profesjonalnej opinii lekarskiej. Korzystanie z urządzenia odbywa się na wyłączną odpowiedzialność użytkownika.

 

Certyfikaty i ostrzeżenie bezpieczeństwa
Posiada oznaczenie CE (zgodność z normami UE).
Producent: Huizhou ACA Co., Ltd., No. 1 Xihu Road, Xihu village, Qiuchang Sub-District, Huiyang District, Huizhou City, Guangdong Province, China, admin@funxihealth.com
Osoba odpowiedzialna na terenie UE:  HHO SP. Z O.O., ul. Stanisława Klimeckiego 8/75, 30-705 Kraków, KRS 0001019598, REGON 524481761, NIP 6772490786, wodor@kcth.pl
Importer: HHO SP. Z O.O., ul. Stanisława Klimeckiego 8/75, 30-705 Kraków, KRS 0001019598, REGON 524481761, NIP 6772490786, wodor@kcth.pl
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